



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการขยายผิวจราจร คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย ๘,๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย ๘ , ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายผิวจราจร

2. คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย ๘ , ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,031,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สายที่ 1 ขยายผิวจราจร คสล. กว้าง 2 เมตร ยาว 248 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 496 ตารางเมตร สายที่ 2 ขยายผิวจราจร คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 259

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,295 ตารางเมตร สายที่ 3 ขยายผิวจราจร คสล.

กว้าง 5 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 650 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,907,004.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวิตพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แฉวโสภณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจฏ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมเจฏ์ สามารถ

09 ธันวาคม 2567 11:06:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย ๘ , ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	179.140	73.45	13,157.83	1.3642	100.20	17,949.91
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	216.000	254.89	55,056.24	1.3642	347.72	75,107.72
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
	3.1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สมเจษฎ์ สามารถ

09 ธันวาคม 2567 11:07:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คลสส.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลสส.ถนนสายหนองกะขะกลาง ซอย ๘ , ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงาน/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพนาหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพนาหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	122.500	553.84	67,845.40	1.3642	755.54	92,554.69
	3.1.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,450.000	436.12	1,068,494.00	1.3642	594.95	1,457,639.51
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ม.	4,000	159.65	638.60	1.3642	217.79	871.17
	4.1.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

สมเจษฎ์ สามภกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายฝายวังจजर คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนสายหนองกะขะกลาง ขอยย ๘, ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	124.000	107.03	13,271.72	1.3642	146.01	18,105.28
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	32.000	83.91	2,685.12	1.3642	114.47	3,663.04
8	4.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) กรณีเชื่อมติดกับฝายวังจजर คลส.เดิม 6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	496.000	69.56	34,501.76	1.3642	94.89	47,067.30
9	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	18.000	1,151.11	20,719.98	1.3642	1,570.34	28,266.19
10	6.2 งานบ่อพักน้ำ คลส. สำหรับท่อ ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาปิด คลส.	บ่อ	3.000	16,500.00	49,500.00	1.3642	22,509.30	67,527.90
11	6.3 งานปรับปรุงฝายบ่อพักระบายน้ำ คลส.เดิม	บ่อ	40.000	1,500.00	60,000.00	1.3642	2,046.30	81,852.00
12	6.4 งานท่อ PVC. ขนาด 8" ชั้น 5 พร้อมฝาปิดปลายท่อ	จุด	24.000	500.00	12,000.00	1.3642	682.10	16,370.40

สมเจษฎ์ สำนารถ

09 ธันวาคม 2567 11:07:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายฝั้วจระจร คลล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล.ถนนสายหนองกะเซะขย ๘, ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะเซะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
รวมราคากลาง								1,907,004.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายฝั้วอราจร คสล.ถนนสายหนองกะกัซเซ่ ซอย ๘ , ๑๐ และ ๑๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะกัซเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะกัซเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะกัซเซ่


(นัธวัธนัน แถวโสภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายฉวัฑพงษ์ สารศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเจฏู สำมารถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง